omnibus sanctae Dei œcclesiœ fidelibus , tam presentibus quam futuris,

quod ego, Mahlklis nomine, quœ , heredilario jure, honoris Alogiae,

divino nutu, domna esse videor; pro Del amore, de quo omnia quae

ad usum vitae humanee pertinent habeo et cui omnia debeo, seu pro

honore beati Pétri, apostolorum principis, cui, inter aba dona, aeccle-

siam sancti Germani in ipsa Alogiae area concedimus; nunc quidem

pubbcam viam, quae actenus juxta parietem ipslus visa est ire, pro

remedio animée mese vel parentum meorum, ab ipso loco amoveo, ut,

ab hac die in antea, foris eat eadem via procul ab aecclesia; ut mo-

nachi inibl commorantes a commeantiljus atque exactoribus tributi

consuetudinarii, sine inquietudine abqua, sint remoti. Hanc autem

cartulam fieri jussi , ac donum vise praefatae per eam super altare apo-

stolorum Pétri et Pauli posui , crucis signum mea manu imprimens ;

idem fieri jubens his qui mecum aderant prœsentes : VVarino prœ-

posito, Eirardo, Bernardo de Barzilleriis, David. »

CAPITULUM LXIX.

De vicaria empla de Mitanis Villare.

Aiitca. J080. <i Quoniam, juxta veritatis sententiam, iniquitate habundante et

raultorum caritate refiigescente, rcs quœ a priscis fidebbus ecclesiis

collatae sunt ab infidebbus insaciabili cupiditate invaduntur et diri-

piuntur, et, secundum prophétise vaticinium, raro invenilur qui ex

adverso ascendens obponat murum pro domo Israël; perutile est

ecclesiarum cultoribus, ad confutandam calunniam pervasorum, de

rébus eisdem ecclesiis traditis cirographum condere et servare. Qua-

propter nos cenobilœ beati Pelri Carnotensis studuimus litteris raan-
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dare doniim quod fecit Fulcherius, Girardi fdius, apostolo Petro, pro

sua suoruraque parentum animabus, de vicaria quam habebat in Mi-

tani \ illare et iii omni terra beati Pétri. Ipse quippe, et omnes quo-

rum nomina inferius scripta suiit, qui in supradicta terra per eum

aliquid habere videbantur, dederunt beato Petro quicquid sibi com-

petebat jure; et acceperunt karitative a Gausfrido Nigro, domnus

Fulcherius XL nummorum solidos; IngelrannusdeNociaco X solides;

Hilduinus, filius Fulcherii de Scriniololis, X solidos; Herveus de Ca-

letulo XXV solidos; Hugo, frater ejus, V solidos et socletatem; Roge-

rius
, preenomine Cochinus, X solidos; Fulcho quoque, fdius ejus,

V solidos, et Rainaldus alter fdius semimodium avenas. Hii omnes,

quos memoravimus, donum praefatae vicariœ super altare beati Pétri

posuerunt, preesentibus his quorum nomina mémorise mandare ma-

luimus : Gauscelinus de Fragani Villa, fdius ejus Roscelinus, et Gero-

gius, et VValterius, nepos ejus; Rodbertus Adoratus, Gunterius Gruem

Ad suam sellam; Galterius, Archenoldi fdius; Udo de Scriniolis. Isti

ex parte ipsoiinn. Ex nostra parte : VValterius trapezeta; Bernardus,

fdius Vulmari; Bernerius presbiter, Landricus major, VValterius ma-

jor; Durandus, Gualdrici fdius; Laurentius cubicularius, Gerogius ca-

nonicus, Giraldus archimagirus, Herbertus archimagirus , Guarinus

echonomus, Oideleriusstabularius; Tescelinus, filius Hildegarii; Frodo;

Gislebertus, fdius Lorini. »

CAPITULUM LXX.

Item de eadem vicaria.

« Notum esse volumus omnibus christianœ professionis, tam prse- Amea. loso.

sentibus quam futuris, nos monachi sancti Pétri, quia, postquam vica-

riam de Mitani Villare emimus, sicut superius diximus, ab omnibus

his cujus esse videbatur, fdii Fulcherii de Scrineolis, videlicet Hidui-

nus et VValterius , viva voce atque toto nisu , instinctu diabolico

,

reclamare cœperunt, variis modis injuriam nobis facientes; tandem-

que resipiscentes , et de peccato suo veniara postulantes, sponte.
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p-uevpum vicariae quain reclamabant super altare saiicti Petrl ponen-

tes, et venia impetrata quara poscebant, nostrarum precum participes

nobiscum esse cœperunt. Testes autera ex hac re de nostra parte fue-

runt : Frodlanduset Gunbaudus, filius ejus; Stephanus major, Laureii-

tiuscubicularius; Herbertus etVVarinus, pistores; Walterius sartor,

Hubertusmatricularius. Ex parte eorum : Giraldus, armiger VValterii.

Si quis vero huic cartulse contraire temptaverit, nisi ad eniendationem

resipiscens confugerit, anathematis jugulo sauciatus, in inferno, ciim

Anania et Saphira sacrilegio peremptis, sine fine poenas luat. »

CAPITULUM LXXI.

De medielate sepuluirse et panis atque candeloe secclesiae Alogiae , data a VValterio de

Monte Mirabili.

Ame a. loso. « Notum esse volnmus omnibus successoribus nostris , videlicet

nos monachi sancti Pétri coenobii Carnotensis, quia, postquam Ber-

nardus de Buslo gecclesiam sancti Gerraani de Alogia , vivente Lan-

drico abbate, pro sainte animée suae conlulit, quidam clericus, no-

mine Walterius de Castello, cui vocabidum est Mous Mirellus , in

eadem aecclesia clamare coepit medietatem sepulturae, panis et cande-

larum. Tandem nostris flexus petitionibus atque pecunia
,
quicquid

in prsedicta œcclesia liabere dicebat , pro animae suœ remédie vel